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ASIGNATURAS CRÉDITOS

PRIMER SEMESTRE

Matemática Básica 4

4

4

1

2

2

17

Introducción a la computación y sistemas
de información

Algoritmos y lógica de programación

Cátedra TEINCO

Expresión Oral y Escrita

Ética y Responsabilidad Socioambiental

SEGUNDO SEMESTRE

Algebra Lineal 4

4

2

4

2

4

4

16

TERCER SEMESTRE16

Física General

Estructuras de Datos

Sistemas Operativos

Electiva Técnica

Estadística y Probabilidad

Bases de Datos

4Programación Orientada a Objetos

2Métodos de Investigación

2Inglés I

4

4

CUARTO SEMESTRE16

Programación Web

Redes y Cableado Estructurado

4
Programación de Bases de
datos  (Propedéutica)

4Principios y desarrollo de
Software (Propedéutica)

QUINTO SEMESTRE

Cálculo Diferencial 4

2

4

2

2

2

4

16

SEXTO SEMESTRE18

Administración Bases de Datos

Taller de Investigación Descriptiva

Programación Móvil

Emprendimiento y responsabilidad social

Inglés II

Cálculo Integral

4
Protocolos de comunicación y
seguridad informática

2Electiva Tecnológica

2Práctica empresarial

4

4

Administración Web  (Propedéutica)

Ingeniería de Software (Propedéutica)


